山柔協第１９－３０５号

平成３１（2019）年４月２３日

各市柔道協会等団体の長   様

各チームの長 様

               一般社団法人山口県柔道協会

会 長   吉 岡  剛

（ 会長印を省略しています ）

令和元年度山口県地域社会武道(柔道)指導者研修会の開催について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、(一社)山口県施設管理財団から、５月２５日・２６日(土・日)に山口市で開催される

標記研修会について添付のとおり開催通知がありましたので、お知らせします。

標記研修会には、中央からの講師も招かれ、有意義な研修です。

また、この研修会は毎年開催されるものではなく、３年から５年に１回開催されるもので

すので、ぜひこの機会に参加されるようお願いします。

なお、申込みは(一社)山口県柔道協会が取りまとめますので、５月７日(火)までに申込書

(エクセルのファイル)を下記に送付してください。(要項では山口県施設管理財団が申込み先

になっていますが、当協会がまとめて申し込みます)

また、本研修会を受講することにより、全日本柔道連盟公認柔道指導員資格（Ａ、Ｂおよ

びＣ指導員）の更新ポイントとしてポイント付与 (1 日間受講で 1 ポイント、2 日間受講で

2 ポイント)しますので 、受講されるようお願いします。（別途 指定通知参照)

記

申込先 (一社)山口県柔道協会  ５月７日までにお願いします。

e-mail  yjk@c-able.ne.jp       FAX・TEL  083-924-9510